Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.07.2025

MNeub xnebonekapHas Miratek BK-39 + kameHHbIVi nog (3 spyca) + napoyBnaxHeHme

LleHa ¢ HO,C: 307 020 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB

MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

* lUmpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 609522

6 mec.
Kurain
3NEeKTPUYECTBO
600x400 mm
3

9

380

21

1645

900

1665

350

385

XnebonekapHas neyb Miratek BK-39 ncnonbsyetcst Ha Npeanpustusix 06lWeCTBEHHOr0 NUTaHWs!, TOPTroBNW, B MEKAPHSIX 1
KOHAWTEPCKMX AN BbINEYK LWMPOKOro acCopPTUMEHTA XNeB06yN0oYHbIX 1 KOHAMTEPCKUX naaenuii. Moaenb ocHalleHa
3NeKTPOMEXaHN4YeCKol NaHebo YrpaBneHns, MO3BOSIOWEN YETKO PerynmpoBaTth TeMNnepaTtypHbIi pexinM BHYTPY neyn

1 nony4artb BbICOKOKAQ4YeCTBEHHYIO NPOaYKUNIO.

OcobeHHOCTH:

¢ He3aBmcmmocTb KaMmep Mno3BONSET NCMOMNb30BaTh VX B Pa3NNYHbIX TEMNEPATYPHbIX PEXNMaXxX AN OLHOBPEMEHHOW

BbIMEYKUN PA3NNYHBLIX MPOAYKTOB
e CucTema napoysnaxHeHUs

e Cuctema gononHuTenbHom perynmposku TOHOB (ropenok) no MOWHOCTU (BEPXHSAS M HUXHSAS rpynnb)
¢ KameHHbliii nog, (3 sipyca) cnocobeTeyeT Bonee paBHOMEPHOMY pacrnpeneneHuto Tenna
e BO3MOXHOCTb BM3yanbHOro KOHTPONS NpoLecca BbiNeyky 3a CHET HANMYUS CTEKNSIHHBIX OKOH B ABEPSIX U CUCTEMBI

OCBelLLEHNS
J.ononHuTenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ [1ponaBoanTeNbHOCTD: 39 Kr/4
e PaccTtosiHme mexay ypoBHAMM: 3 MM

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, nencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-miratek/apply/
http://www.tcpdf.org

