

Коммерческое предложение от 01.02.2026**Печь хлебопекарная Miratek BK-39E (пароувлажнение)****Цена с НДС: 310 773 руб.****Артикул: 609522****Ожидается**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм
Пароувлажнение	Есть
Количество камер (подов)	3
Количество листов	9
Подключение, В	380
Мощность, кВт	21
Ширина, мм	1645
Глубина, мм	900
Высота, мм	1665
Вес (без упаковки), кг	350
Вес (с упаковкой), кг	385

Хлебопекарная печь [Miratek BK-39E](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли, в пекарнях и кондитерских для выпечки широкого ассортимента хлебобулочных и кондитерских изделий. Модель оснащена электромеханической панелью управления, позволяющей четко регулировать температурный режим внутри печи и получать высококачественную продукцию.

Особенности:

- Независимость камер позволяет использовать их в различных температурных режимах для одновременной выпечки различных продуктов
- Система пароувлажнения
- Система дополнительной регулировки ТЭНов (горелок) по мощности (верхняя и нижняя группы)
- Возможность визуального контроля процесса выпечки за счет наличия стеклянных окон в дверях и системы освещения

Дополнительные характеристики:

- Производительность: 39 кг/ч
- Расстояние между уровнями: 3 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.